
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(37 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 квітня 2023 року                  № 2640 
 
 
Про внесення змін до структури 
комунального закладу «Млинівський 
краєзнавчий музей»  
Млинівської селищної  ради  
Рівненської області 
 
 

Розглянувши лист управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
Млинівської селищної ради Рівненської області від 24.03.2023 № 106, 
відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою забезпечення діяльності комунального закладу «Млинівський 
краєзнавчий музей» Млинівської селищної ради Рівненської області, за 
погодженням з постійною комісією з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення та 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Млинівська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Внести зміни до структури  комунального закладу «Млинівський 

краєзнавчий музей» Млинівської селищної ради Рівненської області, 
затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 24.10.2017 № 910, із 
змінами, внесеними рішенням Млинівської селищної ради від 09.07.2020                    
№ 4237, а саме: 

1) розділ «Спеціалісти»  
 
- доповнити рядком  
 
3 Молодший науковий співробітник  1,0 
 
- у рядку «ВСЬОГО» цифри «2,0» замінити цифрами «3,0»; 
 



2 
 

2) у рядку «Всього по установі» цифри «4,0» замінити цифрами «5,0». 
 
3) структуру комунального закладу «Млинівський краєзнавчий музей» 

Млинівської селищної ради Рівненської області  викласти в новій редакції 
згідно з додатком. 

 
 2. В.о. директора комунального закладу «Млинівський краєзнавчий 
музей» Млинівської селищної ради Рівненської області Лещук В.С. на основі 
внесених змін до структури підготувати штатний розпис, погодити з 
начальником управління освіти, культури, туризму, молоді та спорту 
Млинівської селищної ради та подати на затвердження селищному голові до           
30 квітня 2023 року. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення та постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету 
та соціально-економічного розвитку. 

 
 

Селищний голова          Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ
  
 

 
 
 

 


